
泉佐野～田辺～串本～新宮～紀伊長島～五條～泉佐野

コマ地図 道路 交通 進路 交差点名 メモ（目印，コンビニ，交差点など）

標識

0 0 府道６３号 信号 直進 臨海南４号

2 4.6 4.6 府道６３号 信号 直進 樽井りんくう南口

1.2 5.8 府道６３号 信号 直進 双子池北

4 1.8 7.6 府道６４ 信号 右折 岡中西

5 1.1 8.7 府道６４ 信号 左折 和泉鳥取

2.3 11 府道６４ 直進 山中渓駅

7 3.8 14.8 県道６４ 直進 雄の山峠

8 1.8 16.6 県道６４ 分岐 左前方 旧道へ入る

2 18.6 県道６４ Ｔ字路右折

10 0.4 19 県道６４ 信号 直進 山口

11 1.2 20.2 県道６４号 信号 左折 川辺 南へ進み川辺大橋渡る（歩道を通行すること）

12 1.1 21.3 県道１４号 信号 右折 川辺橋南詰め

13 1.5 22.8 県道１５８号 信号 左折 千旦 道路クランク状

0.1 22.9 市道 右折

0.3 23.2 市道 踏切 直進

0.3 23.5 市道 信号 直進 左手にファミリーマート和歌山禰宜店

17 0.2 23.7 市道 左折 突き当り

18 0.2 23.9 県道１４３号 信号 右折 井ノ口南 伊太祁曽方面へ

19 4.4 28.3 県道９ 右折 矢田峠を越えて伊太祁曽前を右折

20 1.9 30.2 県道１６０ Ｔ字路右折

21 0.3 30.5 県道９ 左折 阪和自動車道高架をくぐってすぐ左折

22 1.4 31.9 県道１３６ 左折 県道９を道なりに走ってＴ字路を左折。

23 1.1 33 県道１３６ 信号 直進 亀川郵便局北 信号を直進

24 2 35 県道１３６ 信号 直進 井田 左　デイリーストア

25 0.7 35.7 Ｒ３７０ 右折 大野中 左　セブンイレブン

26 1 36.7 県道１３５ 信号 左折 六堂ノ辻

27
0.9 37.6 Ｒ４２ 信号 左前方 藤白

0.1 37.7 Ｒ４２ 信号 右折 藤白神社前

0.8 38.5 Ｒ４２ 右折

28 6.7 45.2 Ｒ４２ 直進 ＪＲ下津駅付近

29 5.6 50.8 Ｒ４２ 信号 左折 宮崎 有田大橋南詰

30 1.5 52.3 県道２０ 信号 右前方 野 県道２０へ　新田坂トンネルを走行

31 8.1 60.4 左折 川を渡って左折。Ｒ４２方面へ

32 1 61.4 Ｒ４２ 信号 右折 湯浅 Ｒ４２へ

33 4.4 65.8 Ｒ４２ 信号 直進 井関 ここから峠道

3 68.8 Ｒ４２ 直進 水越トンネル入口

35 5.9 74.7 Ｒ４２ 信号 直進 門前 ＪＲ紀伊由良駅前

36 10.1 84.8 Ｒ４２ 信号 直進 市役所北 御坊市役所前

37 26.3 111.1 Ｒ４２ 信号 直進 みなべ Ｒ４２４との分岐。その先にローソン有り

38 3.9 115 Ｒ４２ 右折 白馬 直進するとバイパスに進入してしまう。

39 3.6 118.6 Ｒ４２ 直進

40 1.2 119.8 Ｒ４２４ 信号 直進 稲成町 道なり直進

1.5 121.3 Ｒ４２４ 直進 ローソン田辺宝来町店

42 2.9 124.2 Ｒ４２ 信号 直進 田鶴 Ｒ４２と合流

43 4.8 129 Ｒ４２ 信号 左折 郵便橋

44 24.7 153.7 Ｒ４２ 直進 すさみ駅前 ＪＲすさみ駅前

45 37.5 191.2 県道４１ 信号 直進 潮岬西入口

46 1.2 192.4 Ｒ４２ 信号 直進

47 22.6 215 Ｒ４２ 信号 直進 森浦 道の駅たいじ

7.6 222.6 Ｒ４２ 信号 直進 那智駅前 ＪＲ那智駅前

49 11.5 234.1 Ｒ４２ 信号 直進 橋本 Ｒ１６８との分岐

50 1.3 235.4 Ｒ４２ 信号 直進 速玉大社前 新熊野大橋を渡ったら紀宝バイパスへ

51 4.6 240 Ｒ４２ 左折

6.2 246.2 Ｒ４２ 直進 道の駅パーク七里御浜前

53 11.4 257.6 信号 左折 木本町 ＪＲ熊野市駅前越えてすぐ。

BRM527 近畿600km　紀伊半島一周

区間距
離

Km

積算距
離
Km

DEPART，りんくう公園【7：00】
交差点先の高架は側道へ入る。高架下の南海本
線踏み切りを渡る。

JR海南駅前（ファミリーマートあり）
Ｒ４２との合流。ここから下津までの間、トンネル多
し。

【ＰＣ１】ローソン田辺元町中之谷店  open:10:30～
14:56

【ＰＣ２】ローソン串本町串本店
 open:12:39～19:48

R42への合流に注意！！



コマ地図 道路 交通 進路 交差点名 メモ（目印，コンビニ，交差点など）

標識

区間距
離
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積算距
離
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54 0.2 257.8 信号 右折

55 0.6 258.4 直進 歩道トンネル 鬼が城歩道トンネル入口

56 0.6 259 Ｒ４２ 左前方

57 7.3 266.3 Ｒ４２ 信号 直進 小阪 Ｒ３０９との分岐

58 1.4 267.7 Ｒ４２ 信号 直進 小阪中北 県道７３７との分岐

59 10.4 278.1 Ｒ４２ 信号 直進 賀田口 矢ノ川トンネル入口。県道７０との分岐

60 8.7 286.8 Ｒ４２ 信号 直進 新矢ノ川橋西 Ｒ３１１との分岐

61 2.6 289.4 Ｒ４２ 信号 直進 病院前 ファミリーマート尾鷲総合病院前店

63 27.8 317.2 Ｒ４２ 右折

64 0.3 317.5 Ｒ２６０ 信号 右折 片上南

65 10.3 327.8 Ｒ２６０ 直進 Ｒ２６０旧道との分岐

4.4 332.2 Ｒ２６０ 直進 Ｒ２６０旧道との合流

2.9 335.1 Ｒ２６０ 直進 県道３３との合流

68 6.9 342 Ｒ２６０ 右折 県道４６との合流

9.7 351.7 Ｒ２６０ 直進 県道２２との分岐

70 18.7 370.4 Ｒ２６０ 直進 船越 ファミリーマート南勢五ヶ所店

71 3.6 374 県道１６ 信号 直進 神津佐 県道１６との分岐。県道１６へ

72 7.5 381.5 県道１６ 信号 直進 高塚

73 1.1 382.6 県道６１ 信号 左折 Ｔ字路。県道６１へ

74 0.7 383.3 Ｒ１６７ 信号 直進 伊勢道路入口 道なりにＲ１６７へ

75
9.6 392.9 Ｒ１６７ 直進 【通過チェック】ファミリーマート鳥羽松尾町店

76 3.3 396.2 Ｒ１６７ 信号 左折 安楽島大橋北

77 0.8 397 Ｒ４２ 信号 直進 鳥羽水族館前 直進でＲ４２へ

78 3.8 400.8 県道３７ 信号 左折 県道３７へ

79 8 408.8 県道３７ 右折 四郷小前

82 1 409.8 県道３７ 信号 右折 楠部西

83 1.5 411.3 県道２２ 信号 直進 神田久志本町 県道２２との合流。道なり直進

84 1.6 412.9 県道３７ 信号 右折 外宮北

0.4 413.3 県道３７ 左折 伊勢市駅前 伊勢市駅前を左折

86 4.2 417.5 県道１３ 信号 左折 掛橋 県道１３との分岐。県道１３へ

87 12.2 429.7 Ｒ４２ 信号 左折 仁田 Ｒ４２との合流。Ｒ４２へ

88 5.3 435 Ｒ３６８ 信号 右折 丹生

89 4.6 439.6 Ｒ３６８ 信号 左折 朝柄 道なりにＲ３６８へ

7.5 447.1 Ｒ１６６ 信号 左折 Ｒ１６６との合流。Ｒ１６６へ

91 7.4 454.5 Ｒ１６６ 信号 直進 道の駅飯高駅あり

92 30.2 484.7 Ｒ１６６ 直進 高見トンネル入口

93 12.1 496.8 左前方 ＪＡを超えたら左折

0.4 497.2 県道１６ 左前方 県道１６との合流。郵便局あり

95 3 500.2 県道１６ 左折 県道２２０との分岐。県道１６へ

96 7.3 507.5 Ｒ３７０ 信号 左折 窪垣内 Ｒ３７０との合流。Ｒ３７０を吉野町方面へ

97 3.2 510.7 左折 左折して五社大橋渡る

0.3 511 Ｒ１６９ 信号 右折 樫尾 五社大橋渡り、Ｒ１６９と合流。右折

99 0.6 511.6 信号 左折 宮滝大橋南詰

100 0.6 512.2 県道３９ 信号 直進 直進で県道３９へ

101 6.6 518.8 県道３９ 信号 左折 吉野大橋南詰。橋は渡らずに吉野川下流方面へ

102 5.3 524.1 県道３９ 信号 直進 千石橋南詰 Ｒ３０９との交差。直進で県道３９へ

103 10.5 534.6 Ｒ２４ 信号 左折 今井町 Ｒ２４との合流。Ｒ２４へ

104 1.5 536.1 信号 左折 本陣

105 1.6 537.7 直進

106 0.9 538.6 県道５５号 信号 右折 丹原

107 1.7 540.3 県道５５号 左前方

1.4 541.7 県道５５号 信号 直進 火打口 県道７３２号分岐

109 5.4 547.1 Ｒ３７０ 直進

110 3.9 551 Ｒ３７０ 左折 学文路 岸上橋南詰

111 1.7 552.7 県道１３号 信号 右前方 九度山

112 0.8 553.5 県道１３号 信号 左折 丹生

3.6 557.1 県道１３号 直進 三谷

突き当りを右折。道なりに進み鬼が城歩道トンネル
へ。

R４２と合流

【ＰＣ3】道の駅マンボウ
 open:16:32～翌4:08

【ＰＣ４】ファミリーマート志摩磯部店
 open:18:32～翌08:24

Ｒ２３「楠部町交差点」を横断、突き当たりＴ字路を
右折

【ＰＣ５】ファミリーマート勢和多気店  open:20:20～
翌12:04

R１６８

R１６８
【ＰＣ６】ファミリーマート五條病院前店  open:23:46
～翌18:56

R371と交差



コマ地図 道路 交通 進路 交差点名 メモ（目印，コンビニ，交差点など）

標識

区間距
離

Km

積算距
離
Km

4.3 561.4 県道１３号 直進 東渋田

115 4 565.4 県道１３号 信号 直進 北涌

116 3.6 569 県道１３号 直進 竜門橋南詰

117 4.1 573.1 Ｒ４２４ 直進 竹房橋南詰

2.7 575.8 県道１３０号 信号 直進 市場 ローソン 桃山町市場店

119 0.8 576.6 県道１３０号 信号 右前方 高島

0.3 576.9 県道１３０号 右折

121 1 577.9 県道１０号 信号 右折 丸栖

0.2 578.1 県道１０号 信号 直進

123 1.8 579.9 県道９号 左前方 岩出橋南詰

124 2 581.9 県道９号

0 581.9 県道９号 信号 左折

126 0.7 582.6 市道 左折

127 2.7 585.3 大和街道 分岐 斜め右 土手へ登る

127 0.4 585.7 県道６４号 信号 右折 川辺橋南詰 北へ進み川辺大橋渡る（歩道を通行すること）

129 1.2 586.9 右折 川辺 右折後、道なり左前方へ

130 1.2 588.1 県道６４号 直進 山口 手前にマクドナルドが有る交差点

0.5 588.6上淡路街道 左折 角にコインランドリー

132 0.8 589.4上淡路街道 分岐 直進

133 1.1 590.5上淡路街道 分岐 右前方 府道６４号に合流

134 1.8 592.3 府道６４号 直進 雄の山峠

135 3.8 596.1 府道６４号 直進 山中渓駅

136 2.3 598.4 府道６４号 信号 右折 和泉鳥取

137 1.1 599.5 信号 左折 岡中西

138 1.8 601.3 信号 直進 双子池北

139 0.7 602 府道６３号 信号 右折 樽井

140 0.4 602.4 市道

R480と交差

【通過チェック】セブン-イレブン和歌山下三毛店

県道6４号

┤字
路

府道63

府道63

【ARIVEE】 樽井公民館
 open:01:48～翌23:00
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